
N
M1 ZESTAWIENIE POWIERZCHNI AM1

Numer strefy
M1/1
M1/2
M1/3
M1/4
M1/5
M1/6
M1/7

Nazwa strefy
Salon
Kuchnia
Łazienka
Komunikacja
Garderoba
Pokój
Pokój

PP
23,98
9,31
5,58
8,57
3,65
12,71
11,05
74,85 m˛

pralka

D

200
80

D

200
80

D

80 20
0

D5 200
100

D

200
80O6 HP

 0

220
90

O7 HP
 0

220
90

O6 HP
 0

220
180

O7
HP 0

22
0

27
0

O5

HP 0

22
0

90

100
200

80
200

L

szacht CO + WOD

Salon
M1/1
23,98 m2

Kuchnia
M1/2
9,31 m2

Łazienka
M1/3
5,58 m2

Pokój
M1/7
11,05 m2

Pokój
M1/6
12,71 m2

Garderoba
M1/5
3,65 m2

Komunikacja
M1/4
8,57 m2

20
3535

41
1

15
11

6
92

68
10

12
92

21
3

20

35 832 20

35 588 245 20

35 400 10 125 10 288 20

46
68

92
35

20



N

pralka

D

20
0

80

D80
200

D80
200

O4HP
 0 90

220

O5HP
 0 90

220

O5HP
 0 90

220

D

20
0

80

O6HP
 0270

220

O6

HP 0

22
0

90

O6

HP 0

22
0

90

D5

100
200

D80
200

D80
200

L

115 86 94

Pion KS
Pion KS

Komunikacja
M2/1
11,43 m2

Kuchnia
M2/5
11,75 m2

Pokój
M2/2
11,13 m2

Pokój
M3/4
13,65 m2

Łazienka
M2/7
8,03 m2

Pokój
M2/3
12,37 m2

Salon
M2/4
25,04 m2

KL1
1/10
3,58 m2

WC
M2/6
2,41 m2

35
53

4
46

30
7

15
21

3
20

24
9

6
25

20

35
56

5
15

27
6

10
24

9
20

28
0

20

295 20 488 35

663 35

220 442 35

663 35

M2 ZESTAWIENIE POWIERZCHNI AM2
Numer strefy

M2/1
M2/2
M2/3
M2/4
M2/5
M2/6
M2/7

Nazwa strefy
Komunikacja
Pokój
Pokój
Salon
Kuchnia
WC
Łazienka

PP
11,43
11,13
12,37
25,04
11,75
6,30
8,03
86,05 m˛



N

pralka

pralka

20
0

80

O3

HP 0
22

0
90

O6HP
 0180

220

O3HP
 0 90

220

O4HP
 0 90

220

D

20
0

80

D

20
0

80

D4

100
200

L 11 90 48

115 86 94

Pion KS

Pion KS

Pion KS

Pion KS

Salon
M3/3
19,76 m2

Pokój
M3/4
13,65 m2

Łazienka
M2/7
8,03 m2

Kuchnia
M3/5
7,07 m2

Łazienka
M3/1
5,11 m2

Pokój
M3/2
16,13 m2

24
9

6
25

20
23

7
14

5
60

12
15

2
20

28
0

20
60

5
20

295 20 488 35

33
0

10
26

5
20

300 447 35

278 10 609 35P.K.S.

M3 ZESTAWIENIE POWIERZCHNI AM3
Numer strefy

M3/1
M3/2
M3/3
M3/4
M3/5

Nazwa strefy
Łazienka
Pokój
Salon
Pokój
Kuchnia

PP
5,11
16,13
19,76
13,65
7,07
61,72 m˛



N

pralka

D

80 20
0

D

80 20
0

D

80 20
0

D

80 20
0

O4HP
 0 90

220

O7HP
 0180

220

O1
HP 018

0
22

0

O3

HP 0

90 22
0

O2

HP 0

90 22
0

D5

100
200

L

Pion KS

Salon
M4/3
20,42 m2

Kuchnia
M4/4
9,91 m2

Pokój
M4/2
12,55 m2

Pokój
M4/1
14,86 m2

Komunikacja
M4/7
12,22 m2

Łazienka
M4/5
6,73 m2

WC
M4/6
2,27 m2

35
5

15
39

5
35

376 10 318 10 369 35

22
0

10
12

5
15

39
5

35

186 10 120 10 315 10 431 35

23
0

53
5

35

645 437 35

M4 ZESTAWIENIE POWIERZCHNI AM4
Numer strefy

M4/1
M4/2
M4/3
M4/4
M4/5
M4/6
M4/7

Nazwa strefy
Pokój
Pokój
Salon
Kuchnia
Łazienka
WC
Komunikacja

PP
14,86
12,55
20,42
9,91
6,73
2,27
12,22
78,96 m˛



N

pralka

D

80 24
0

D4

10
0

20
0

O5 HP
 0

220
90

O6 HP
 0

220
270

O9
HP 018

0
22

0

O9

HP 0

90 22
0

100
200

L

62 102 88 112 35

Kuchnia
M5/2
9,25 m2

Łazienka
M5/1
4,74 m2

Komunikacja
M5/5
6,11 m2

Salon
M5/3
37,78 m2

22
1

10
12

4
15

39
5

35

35 432 10 390 20

76
5

35

35 402 6
25

10 214 20 155 20

35 432 400 20

M5 ZESTAWIENIE POWIERZCHNI AM5
Numer strefy

M5/1
M5/2
M5/3
M5/4
M5/5

Nazwa strefy
Łazienka
Kuchnia
Salon
Pokój
Komunikacja

PP
4,74
9,25
23,13
14,25
6,11
57,48 m˛



NM6 ZESTAWIENIE POWIERZCHNI AM6
Numer strefy

M6/1
M6/2
M6/3
M6/4
M6/5
M6/6
M6/7

Nazwa strefy
Garderoba
Pokój
Pokój
Salon
Kuchnia
Łazienka
Komunikacja

PP
3,65
12,71
11,05
23,98
9,31
5,58
8,57
74,85 m˛

pralka

D

200
80

D

80 20
0

D

200
80

D

200
80

D5 200
100

100
200

O6 HP
 0

220
90

O7 HP
 0

220
90

O6 HP
 0

220
180

O7
HP 0

22
0

27
0

O5

HP 0

22
0

90

L

35 832 20

35
41

1
15

27
6

10
31

8
20

35
20

35 588 245 20

35 400 10 125 10 288 20

35 400 10 248 20 155 20

29
7

11
2

szacht CO + WOD

Salon
M6/4
23,98 m2

Kuchnia
M6/5
9,31 m2

Łazienka
M6/6
5,58 m2

Pokój
M6/3
11,05 m2

Pokój
M6/2
12,71 m2

Garderoba
M6/1
3,65 m2

Komunikacja
M6/7
8,57 m2

BALKON
5,65 m2

BALKON
3,70 m2

ZM



NM7 ZESTAWIENIE POWIERZCHNI AM7
Numer strefy

M7/1
M7/2
M7/3
M7/4
M7/5
M7/6
M7/7
M7/8

Nazwa strefy
Łazienka
Pokój
Pokój
Salon
Kuchnia
WC
Garderoba
Komunikacja

PP
7,56
11,14
12,37
25,00
11,75
2,52
3,73
11,56
85,63 m˛

pralka

D80
200

D80
200

D80
200

D80
200

D

20
0

80

D

20
0

80

O4HP
 0 90

220

O5HP
 0 90

220

O5HP
 0 90

220

D5

100
200

O6HP
 0270

220

O6

HP 0

22
0

90

O6

HP 0

22
0

90

L

663 35

295 20 488 35

35
56

5
15

27
6

10
24

9
20

28
0

20

220 442 35

220 125 317 35

210 10 125 10 448 35

128 92 75 20 488 35

17
6

92
8

10
91

92
66

20
28

0
20

Pion KS

Pion KS

Komunikacja
M7/8
11,56 m2

Kuchnia
M7/5
11,75 m2

Pokój
M7/2
11,14 m2

Pokój
M8/4
13,64 m2

Łazienka
M7/1
7,56 m2

Pokój
M7/3
12,37 m2

Garderoba
M7/7
3,73 m2

Salon
M7/4
25,00 m2

WC
M7/6
2,52 m2

BALKON
6,42 m2

ZM



NM8 ZESTAWIENIE POWIERZCHNI AM8
Numer strefy

M8/1
M8/1
M8/2
M8/3
M8/4
M8/4

Nazwa strefy
Komunikacja
Kuchnia
Łazienka
Garderoba
Pokój
Salon + Jadalnia

PP
5,04
7,20
5,92
5,41
13,64
24,56
61,77 m˛

pralka

pralka

D

20
0

80

20
0

80

D

20
0

80

O4HP
 0 90

220

D4

100
200

O6HP
 0180

220

O3

HP 0

22
0

90

O3HP
 0 90

220

D

20
0

80

L

295 20 488 35

28
0

20
60

5
20

897 35

60
5

20

10
21

4

93 92 92

88 92 98

128 92 75 20 488 35

20
28

0
20

60
5

20

Hydrant DN25 + Gaśnica

Pion KS

Pion KS

Pion KS

Pion KS

Salon + Jadalnia
M8/4
24,56 m2

Łazienka
M8/2
5,92 m2

Garderoba
M8/3
5,41 m2

Kuchnia
M8/1
7,20 m2

Pokój
M8/4
13,64 m2

Łazienka
M7/1
7,56 m2

Komunikacja
M8/1
5,04 m2

BALKON
4,11 m2

ZM



NM9 ZESTAWIENIE POWIERZCHNI AM9
Numer strefy

M9/1
M9/2
M9/3
M9/4
M9/5
M9/6
M9/7

Nazwa strefy
Pokój
Pokój
Salon
Kuchnia
Łazienka
WC
Komunikacja

PP
14,86
12,55
20,49
9,82
6,73
2,27
12,16
78,88 m˛

pralka

O7HP
 0180

220
D

80 20
0

D

80 20
0

D

80 20
0

D

80 20
0

D5

100
200

O4HP
 0 90

220

O1
HP 018

0
22

0

O3

HP 0

90 22
0

O2

HP 0

90 22
0

L

22
0

10
12

5
15

39
5

35

376 10 318 10 369 35 150

40
0

23
0

12
5

15
39

5
35

186 10 120 10 315 10 431 35

76
5

77 92 208 10 72 92 154 10 49 320 35 150

20 186 10 21 80
19

10 85 92 139 10 431 35

22
0

10
12

5
15

39
5

35

Pion KS

Salon
M9/3
20,49 m2

Kuchnia
M9/4
9,82 m2

Pokój
M9/2
12,55 m2

Pokój
M9/1
14,86 m2

Łazienka
M9/5
6,73 m2

WC
M9/6
2,27 m2

Komunikacja
M9/7
12,16 m2

BALKON
5,67 m2

ZM



NM10 ZESTAWIENIE POWIERZCHNI AM10
Numer strefy

M10/1
M10/2
M10/3
M10/4
M10/5

Nazwa strefy
Łazienka
Kuchnia
Salon
Pokój
Komunikajca

PP
4,72
9,25
23,13
14,25
6,14
57,49 m˛

pralka

D

80 20
0

D4

10
0

20
0

D4

80 20
0

100
200O5 HP

 0

220
90

O6 HP
 0

220
270

O9
HP 018

0
22

0

O9

HP 0

90 22
0

L

76
5

35

35 432 10 390 20

23
0

53
5

35

22
0

10
12

5
15

39
5

35

35 402 6
25

10 214 20 155 20

35 432 10 75 92 223 20

35 402 6
25

10 71 92 52
20

8 112 35

11
2

17

ZM

Salon
M10/3
23,13 m2

Kuchnia
M10/2
9,25 m2

Pokój
M10/4
14,25 m2

Łazienka
M10/1
4,72 m2

Komunikajca
M10/5
6,14 m2

BALKON
9,06 m2



NM11 ZESTAWIENIE POWIERZCHNI AM11
Numer strefy

M11/1
M11/2
M11/3
M11/4
M11/5
M11/6
M11/7

Nazwa strefy
Garderoba
Pokój
Pokój
Salon
Kuchnia
Łazienka
Komunikacja

PP
3,65
12,71
11,05
23,98
9,31
5,58
8,57
74,85 m˛

pralka

D

200
80

D

200
80

D

80 20
0

D5 200
100

D

200
80

100
200

O7
HP 0

22
0

27
0

O5

HP 0

22
0

90

O6 HP
 0

220
90

O7 HP
 0

220
90

O6 HP
 0

220
180

L

20

35 832 20

35

35 588 245 20

35
38

0
48

75
92

25
20

23
0

12
14

8

11
6

92
68

10
12

92
21

3
20

szacht CO + WOD

Komunikacja
M11/7
8,57 m2

Salon
M11/4
23,98 m2

Kuchnia
M11/5
9,31 m2

Łazienka
M11/6
5,58 m2

Pokój
M11/3
11,05 m2

Pokój
M11/2
12,71 m2

Garderoba
M11/1
3,65 m2

BALKON
3,70 m2

BALKON
5,65 m2

ZM



N

pralka

D

20
0

80

D

20
0

80

D80
200

D80
200

D80
200

D80
200

O4HP
 0 90

220

O5HP
 0 90

220

O5HP
 0 90

220

D5

100
200

O6

HP 0

22
0

90

O6

HP 0

22
0

90

O6HP
 0270

220

L

35
56

5
15

17
6

92
8

10
61

92
96

20
28

0
20

295 20 488 35

663 35

220 433 45

35
53

4
6

25
15

12
0

10
17

8
12

21
5

20
24

9
6

25
20

35
27

6
10

24
9

20
28

0
20

61 92 335

125 317

10
92

18
10

38
92

48
12

Pion KS

Pion KS

Komunikacja
M12/8
11,56 m2

Kuchnia
M12/5
11,75 m2

Pokój
M12/2
11,13 m2

Pokój
M13/5
13,65 m2

Łazienka
M12/1
7,57 m2

Pokój
M12/3
12,37 m2

Garderoba
M12/7
3,73 m2

Salon
M12/4
25,04 m2

WC
M12/6
2,52 m2

BALKON
6,55 m2

ZM

M12 ZESTAWIENIE POWIERZCHNI AM12
Numer strefy

M12/1
M12/2
M12/3
M12/4
M12/5
M12/6
M12/7
M12/8

Nazwa strefy
Łazienka
Pokój
Pokój
Salon
Kuchnia
WC
Garderoba
Komunikacja

PP
7,57
11,13
12,37
25,04
11,75
2,52
3,73
11,56
85,67 m˛



NM13 ZESTAWIENIE POWIERZCHNI AM13
Numer strefy

M13/1
M13/1
M13/2
M13/3
M13/4
M13/5

Nazwa strefy
Kuchnia
Komunikacja
Łazienka
Garderoba
Salon + Jadalnia
Pokój

PP
7,20
5,04
5,92
5,41
24,56
13,65
61,78 m˛

pralka

pralka

D

20
0

80

D

20
0

80

20
0

80

D

20
0

80

O3

HP 0

22
0

90

O6HP
 0180

220

O3HP
 0 90

220

O4HP
 0 90

220

D4

100
200

L

28
0

20
60

5
20

93 92 92

295 20 488 35

24
9

6
25

20
38

1
10

21
4

20

28
0

20
60

5
20

278 10 609 35

748 35

61 92 335

Pion KS

Pion KS

Pion KS

Salon + Jadalnia
M13/4
24,56 m2

Pokój
M13/5
13,65 m2

Łazienka
M12/1
7,57 m2

Kuchnia
M13/1
7,20 m2Łazienka

M13/2
5,92 m2

Garderoba
M13/3
5,41 m2

Komunikacja
M13/1
5,04 m2

BALKON
4,14 m2

ZM



N

pralka

D

80 20
0

D

80 20
0

D

80 20
0

D

80 20
0

O1
HP 018

0
22

0

O3

HP 0

90 22
0

O2

HP 0

90 22
0

O7HP
 0180

220

D5

100
200

O4HP
 0 90

220

L

20
22

0
10

12
5

15
39

5
35

85 92 13915 92 13

376 10 318 10 369 35

186 10 120 10 315 10 421 45

647 436 35

20
35

5
15

39
5

35

20
23

0
12

5
15

39
5

35

278 10 609 35

Pion KS

Pion KS

Komunikacja
M14/7
12,16 m2

Salon
M14/3
20,49 m2

Kuchnia
M14/4
9,67 m2

Pokój
M14/2
12,55 m2

Pokój
M14/1
14,86 m2

Łazienka
M14/5
6,73 m2

Kuchnia

WC
M14/6
2,27 m2

BALKON
5,67 m2

ZM

M14 ZESTAWIENIE POWIERZCHNI AM14
Numer strefy

M14/1
M14/2
M14/3
M14/4
M14/5
M14/6
M14/7

Nazwa strefy
Pokój
Pokój
Salon
Kuchnia
Łazienka
WC
Komunikacja

PP
14,86
12,55
20,49
9,67
6,73
2,27
12,16
78,73 m˛



N

pralka

D

80 20
0

D4

10
0

20
0

O9
HP 018

0
22

0

O9

HP 0

90 22
0

O5 HP
 0

220
90

O6 HP
 0

220
270

100
200

L

22
0

10
12

5
15

39
5

35

35 432 10 390 20

35 402 6
25

10 214 20 155 20

35 833 20

76
5

35

Salon
M15/3
23,23 m2

Kuchnia
M15/2
9,15 m2

Pokój
M15/4
14,25 m2

Łazienka
M15/1
4,72 m2

Komunikacja
M15/5
6,14 m2

BALKON
9,06 m2

ZM

M15 ZESTAWIENIE POWIERZCHNI AM15
Numer strefy

M15/1
M15/2
M15/3
M15/4
M15/5

Nazwa strefy
Łazienka
Kuchnia
Salon
Pokój
Komunikacja

PP
4,72
9,15
23,23
14,25
6,14
57,49 m˛



NM16 ZESTAWIENIE POWIERZCHNI AM16
Numer strefy

M16/1
M16/2
M16/3
M16/4
M16/5
M16/6
M16/7

Nazwa strefy
Pokój
Pokój
Salon
Kuchnia
Łazienka
Komunikacja
WC

PP
12,71
11,05
24,09
9,47
6,79
11,26
3,69
79,06 m˛

pralka

O7
HP 0

22
0

27
0

O5

HP 0

22
0

90

O6 HP
 0

220
180

O6 HP
 0

220
90

O7 HP
 0

220
90

D6

20
0

10
0

D

20
0

80

D

200
80

D

200
80

D

200
80

L

35 588 248 35

35 835 35

35 400 10 125 10 288 20

35 400 10 423 20

rura spustowa dn125

rura spustowa dn125

WC
M16/7
3,69 m2

Komunikacja
M16/6
11,26 m2

Pokój
M16/1
12,71 m2

Pokój
M16/2
11,05 m2

Salon
M16/3
24,09 m2

Kuchnia
M16/4
9,47 m2

Łazienka
M16/5
6,79 m2

BALKON
5,65 m2

BALKON
3,70 m2

ZM



N

pralka

O4HP
 0 90

220

O5HP
 0 90

220

O5HP
 0 90

220

D80
200

O6HP
 0180

220

O7

HP 0

21
0

27
0

D6

100
200

D
20

0
80

D

200
80

F

35

35 635 45

206 596 35

803 35

331 10 462 35

33,77 m2

rura spustowa dn125

rura spustowa dn125

rura spustowa dn125

Pion KS

Pion KS

Pion KS

1,5%

1,
5%

Salon
M17/4
31,92 m2

Pokój
M17/2
12,11 m2

Taras
M16
34,04 m2

Łazienka
M17/1
8,41 m2

Komunikacja
M17/6
10,10 m2

Pokój
M17/3
12,92 m2

Kuchnia
M17/5
11,03 m2

BALKON
4,13 m2

ZM

M17 ZESTAWIENIE POWIERZCHNI AM17
Numer strefy

M17/1
M17/2
M17/3
M17/4
M17/5
M17/6

Nazwa strefy
Łazienka
Pokój
Pokój
Salon
Kuchnia
Komunikacja

PP
8,41
12,11
12,92
31,92
11,03
10,10
86,49 m˛



N

M18 ZESTAWIENIE POWIERZCHNI AM18
Numer strefy

M18/1
M18/2
M18/3
M18/4
M18/5

Nazwa strefy
Łazienka
Pokoj
Pokoj
Kuchnia
Komunikacja

PP
5,31
14,66
13,83
11,85
4,59
50,24 m˛

pr
al

ka

O9 HP
 0270

210

O9 HP
 0180

210
D4 150

200

O5 HP
 9090

130
O5

HP 0

22
0

90

10
0

20
0

D4

20
0

10
0

D4 90
200

D 80
200

35
43

3
10

38
9

20

35
41

2
12

35
4

20
18

4
20

29
5

92
15

41
66

92
23

1
20

ru
ra

 sp
us

tow
a d

n1
25

Pi
on

 K
S

Pi
on

 K
S wy

łaz
 da

ch
ow

y

EIS30

1,
5%

1,5%

1,5%

1,
5%

Ta
ra

s
M1

8
30

,39
 m

2

Po
ko

j
M1

8/3
13

,83
 m

2

Po
ko

j
M1

8/2
14

,66
 m

2

Ła
zie

nk
a

M1
8/1

5,3
1 m

2

Ko
mu

nik
ac

ja
K.

B
5,3

0 m
2

Ku
ch

nia
M1

8/4
11

,85
 m

2

Ko
mu

nik
ac

ja
M1

8/5
4,5

9 m
2

BA
LK

ON
9,0

6 m
2



N

M19 ZESTAWIENIE POWIERZCHNI AM19
Numer strefy

M19/1
M19/2
M19/3
M19/4
M19/5

Nazwa strefy
Komunikacja
Pokoj
Salon + jadalnia
Kuchnia
Łazienka

PP
3,15
9,58
15,79
13,74
3,59
45,85 m˛

O7
HP 018

0
22

0

O2 HP
 0180

220

O9 HP
 0180

220

O3

HP 90

15
0

14
0

D4

10
0

20
0

D4 90
200

D6 100
200

F

28
6

10
45

2
35

24
0

12
49

6
35

10
0

18
6

10
34

26
0

15
7

rura spustowa dn125

ru
ra

 sp
us

tow
a d

n1
25

ru
ra

 sp
us

tow
a d

n1
25

Pi
on

 K
S

Pi
on

 K
S

Pi
on

 K
S

1,
5%

1,5%

1,
5%

1,5%

1,5%

1,5%

Ta
ra

s
M1

7
53

,47
 m

2

Ku
ch

nia
M1

9/4
13

,74
 m

2

Sa
lon

 +
 ja

da
lni

a
M1

9/3
15

,79
 m

2

Ła
zie

nk
a

M1
9/5

3,5
9 m

2

Po
ko

j
M1

9/2
9,5

8 m
2

Ko
mu

nik
ac

ja
M1

9/1
3,1

5 m
2

ZM


